
На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник Републике Србије“, бр. 12/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018
и 111/2021 – др. закон) и члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине Пландиште
(„Службени лист општине Пландиште“, бр. 30/2018), Скупштина општине Пландиште, на
седници одржаној 20.05.2022. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ НОВЧАНИХ НАГРАДА
НАЈБОЉИМ СТУДЕНТИМА СА ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ

Члан 1.

У Одлуци о додели новчаних награда најбољим студентима са територије општине
Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 23/2016), (у даљем тексту:
Одлука), у члану 5. став 1. брише се тачка 2.

Члан 2.

У члану 5. став. 2. Одлуке мењају се тачка 2. и тачка 3. и сада гласе:
 „да су основне студије завршили на високошколским установама чији је

оснивач Република Србија, покрајина или јединица локалне самоуправе,
 да су први пут уписали прву или другу годину мастер студија и нису

апсолвенти на високошколским установама чији је оснивач Република Србија, покрајина
или јединица локалне самоуправе“.

Члан 3.

У члану 5. став. 3. Одлуке мења се тачка 2. и сада гласи:
 „да су основне студије и мастер студије завршили на високошколским

установама чији је оснивач Република Србија, покрајина или јединица локалне
самоуправе.“

Члан 4.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу
општине Пландиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 011-9/2022-I ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
Дана: 20.05.2022. године СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
П Л А Н Д И Ш Т Е Владан Младеновић


